ATA DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA, PRÁTICA E PONTUAÇÃO  DE TÍTULOS DO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.º 001/2012 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI , Prefeita Municipal de Água

Doce, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA através do presente instrumento de Ata de Notas da Prova

Objetiva, Prática e Pontuação de Títulos do Concurso Público Edital nº

001/2012.

Art. 1º. – Ata de Notas da Prova Objetiva, Prática e Pontuação de Títulos do Concurso Público Edital n°
001/2012:

CARGO : AGENTE OPERACIONAL

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL

 109724 DANIEL PEREIRA 0,80 0,80  0,60    3,30      5,50

 109213 JUCELENE MACAGNAN 0,40 0,00  0,20    3,30      3,90

 109742 GILMAR CORREA 0,20 0,80  0,00    2,40      3,40

 109752 CLARICE APARECIDA ZANCHETTA 0,60 0,00  0,20    2,10      2,90

 109636 ROSA NOELI BANDEIRA 0,20 0,40  0,00    2,10      2,70

 109412 JUSSARA PUTTON DA SILVA                                       AUSENTE

 109784 SADI MOREIRA                                                 AUSENTE

CARGO : MÉDICO CLÍNICO GERAL

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL

 109792 RODNEI BERTAZZI SAMPIETRO 1,80 1,00  0,80    3,00      6,60

 109321 MARIANA REGINA AMARAL NETO SILVA 1,60 0,40  0,20    3,60      5,80

 109509 ANA LUCIA CORVETA DA SILVA 1,20 0,20  0,40    1,80      3,60

 109774 VALERIA SARTORI 1,00 0,00  0,20    1,50      2,70

 109788 MARCELO DOS SANTOS TEIXEIRA                                                 AUSENTE

CARGO : ENGENHEIRO CIVIL

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp   TOTAL

 109657 DEBORA SIMON 1,20 0,40  0,40    2,40      4,40

 109669 MAYARA GONSALES                                                 AUSENTE

CARGO : OPERADOR DE MÁQUINAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.P. TOTAL

 109750 ISRAEL CRISTIANO DE OLIVEIRA 0,60 0,60  0,20    4,80    6,20   9,22    7,71

 109747 ANDERSON PAULO PAVELSKI 1,40 0,40  0,20    4,80    6,80   8,47    7,64

 109220 CLEVERSON FERRETTI 0,40 0,00  0,40    4,80    5,60   9,22    7,41

 109775 CELIO JOSE DE OLIVEIRA 0,20 0,40  0,40    5,10    6,10   6,90    6,50

 109326 GILBERTO MOTTA 0,20 0,00  0,40    4,20    4,80   8,35    4,80

 109790 JONAS TOIGO FIEL 0,60 0,20  0,20    3,60    4,60   0,00    4,60

 109769 JÚLIO CÉSAR TONIAL 0,60 0,00  0,40    3,30    4,30   0,00    4,30

CARGO : PROFESSOR DE 1° AO 5° ANO

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL

 109308 SANDRA IARA GIARETTA 1,40 0,60  0,40    3,20   5,60   2,00    7,60

 109349 MARISETE MARIA PANTANO GUISLENI 1,40 0,80  0,20    2,80   5,20   2,00    7,20

 109740 LORENA ELEUTÉRIO DA LUZ RAMPAZZO 1,00 0,80  0,60    2,80   5,20   1,00    6,20

 109738 KEILA LUCIA DA SILVA ARRUDA 1,00 0,60  0,40    2,00   4,00   2,00    6,00

 109739 WALESKA LIMA DE SOUZA 1,80 0,00  0,60    1,40   3,80   2,00    3,80

 109770 CARMEN GUISLENI DA FONSECA 1,00 0,40  0,20    1,60   3,20   0,00    3,20

 109712 CARMELINA ALVEZ PAZ 0,60 0,60  0,20    1,60   3,00   2,00    3,00

 109710 MARISETE KOCHEM 0,40 0,20  0,20    2,00   2,80   2,00    2,80

 109787 JANICE APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS 0,40 0,20  0,20    2,00   2,80   0,00    2,80

 109751 DAYANE DE MORAIS 1,00 0,40  0,40    1,00   2,80   2,00    2,80

 109756 SALETE CRISTHIANI DE OLIVEIRA 1,00 0,60  0,20    0,80   2,60   1,80    2,60

 109758 ALEXANDRA VIEIRA DOS SANTOS 0,80 0,20  0,00    1,40   2,40   2,00    2,40

 109791 VÂNIA SCHEID 0,60 0,20  0,20    1,20   2,20   2,00    2,20

 109764 SALETE ZARPELON PARENTI 1,00 0,00  0,40    0,80   2,20   2,00    2,20

 109527 CLAUDETE ALVES DE LIMA DOS SANTOS 0,60 0,60  0,20    0,80   2,20   2,00    2,20

 109744 LUCIANA MARIA ALBUQUERQUE CAVANUS 0,40 0,00  0,40    1,20   2,00   0,50    2,00

 109735 JULIANA PEREIRA DE SOUZA KATSCHOR 0,20 0,20  0,40    1,20   2,00   2,00    2,00

 109731 LUCI MARA ANSSOLIN LUCHESE 0,40 0,20  0,40    0,80   1,80   2,00    1,80

 109748 ANDRÉIA LUCY TONIAL 0,40 0,40  0,00    0,80   1,60   0,00    1,60

 109753 MAIRA RAMOS 0,40 0,20  0,20    0,40   1,20   0,80    1,20

 109701 ALINE CRISTIANI LEITE 0,20 0,00  0,00    0,80   1,00   1,00    1,00

 109761 IONE QUELLMALZ BORTOLON 0,40 0,20  0,00    0,40   1,00   1,00    1,00

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL

 109789 TALITA PEREIRA DIAS 1,40 0,20  0,20    1,80   3,60   2,00    3,60

 109729 SIMONE DE OLIVEIRA RAMOS 1,00 0,40  0,20    1,80   3,40   1,00    3,40

 109733 MARINES APARECIDA GEMELI TOIGO 0,80 0,40  0,40    1,80   3,40   0,40    3,40

 109618 FABIANA PROVIN ZENATTI 0,60 0,80  0,20    1,80   3,40   1,50    3,40

 109746 SANDRA MARA PILATTI SERENA 0,60 0,40  0,40    1,60   3,00   2,00    3,00

 109351 LUCIANE TURRA 1,20 0,60  0,20    1,00   3,00   0,00    3,00

 109766 SANDRA MARIA CELSO ZANINI 0,60 0,20  0,20    1,60   2,60   0,00    2,60

 109570 FERNANDA DE ANDREA DALABRIDA 0,40 0,20  0,40    1,60   2,60   0,60    2,60

 109743 SCHAILA TATIANE TORTATO 0,40 0,00  0,20    1,60   2,20   2,00    2,20

 109293 CLEUZA MARIA DE OLIVEIRA DRISSEN 0,60 0,20  0,40    1,00   2,20   1,30    2,20

 109737 NEUSA APARECIDA DOS SANTOS 0,00 0,20  0,20    1,00   1,40   1,90    1,40

CARGO : PROFESSOR DE 6° AO 9° ANO / ARTES

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL

 109757 MARLI MONTEIRO DE FREITAS 0,60 0,40  0,40    1,80   3,20   1,00    3,20

 109436 ROSA MARIA CORDEIRO 0,60 0,20  0,20    1,80   2,80   1,00    2,80

CARGO : PROFESSOR DE 6° AO 9° ANO / GEOGRAFIA

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL

 109768 JOÃO FRANCISCO VIEIRA BERTON 0,80 0,40  0,40    1,20   2,80   0,00    2,80

 109454 DANIEL CIRILO AUGUSTO 0,40 0,20  0,20    1,80   2,60   2,00    2,60

CARGO : PROFESSOR DE 6° AO 9° ANO / PORTUGUÊS - ING LÊS

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL

 109519 FABIANE APARECIDA PEREIRA 1,80 0,60  0,80    3,20   6,40   2,00    8,40

 109782 PAULA CRISTINA MENDES GATELLI 1,20 0,80  0,40    2,00   4,40   2,00    6,40

 109785 GISSELE BREZOLIN GHIDORSI                                                 AUSENTE

CARGO : SEGUNDO PROFESSOR

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL

 109773 CLAUDETE TRENTO 0,40 0,20  0,40    2,00   3,00   2,00    3,00

CARGO : TERAPEUTA OCUPACIONAL

 Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. E sp   TOTAL

 109771 KARINE ROTTA DE VARGAS 2,00 0,40  0,40   3,00      5,80

 109745 TATIANE FORTUNATO 1,00 0,40  0,60   2,70      4,70

 109727 EMERSON LUIZ WASTNER 0,40 0,00  0,40   1,80      2,60

 109595 SIMONE MIYUKI SHINIKE WACHHOLZ                                                 AUSENTE

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL

 109762 LUANA SIGNORI COLOMBO 1,60 1,00  0,80    3,00   6,40   2,00    8,40

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 40 HORAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er  C. Esp Total  N.T. TOTAL

 109508 JULIANO CECCONELLO 1,20 0,80  0,40    3,20   5,60   0,00    5,60

 109783 VIVIANE MACARI 0,80 0,20  0,60    1,60   3,20   2,00    3,20

 109778 DANIELA TINELI 0,20 0,40  0,20    2,20   3,00   1,00    3,00

 109379 DANIELLE CRISTINA BAÚ CANALLE 0,60 0,20  0,20    2,00   3,00   0,00    3,00

 109400 SUÉLI MANFÉ 0,60 0,20  0,60    1,60   3,00   1,50    3,00

Art. 2º. – DOS RECURSOS

 Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua Nota na Prova Objetiva, Prática e
Pontuação de Títulos, terão o prazo de 02 (dois) dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 11 e 12
de abril/2012 , a contar da publicação deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de
Água Doce.

 O recurso deverá ser feito conforme item 7.1 do edital de abertura, seguindo os passos abaixo:

a) acessar o endereço eletrônico da empresa responsável pelo certame http://www.incapel.com.br ,
clicar no link CONCURSO PÚBLICO e na sequência em REQUERIMENTO;

b) preencher on-line atentamente, nome completo, nº de inscrição, cargo, R.G, CPF, e-mail, informar o
certame a que será dirigido o formulário de recurso e enviá-lo via Internet, seguindo as instruções nele
contidas.

Água Doce (SC), 10 de abril de 2012.

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI
Prefeita Municipal